Муниципальное образование

«ЗАНЕВСКОЕ   ГОРОДСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2023 № 103
д. Заневка

Об утверждении схемы
расположения земельных
участков на кадастровом плане
территории в связи с уточнением
границ и площади земельного
участка с кадастровым
номером 47:07:0000000:92575

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ
«О государственной регистрации недвижимости», Федеральным законом от

24.07.2007 № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», Уставом

муниципального образования «Заневское городское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области,
администрация муниципального образования «Заневское городское

поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения земельных участков на кадастровом

плане территории (приложение к постановлению) в связи с уточнением

границ и площади земельного участка с кадастровым номером

47:07:0000000:92575, в отношении которого зарегистрировано право

собственности муниципального образования «Заневское городское

поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области,
в целях исправления выявленной реестровой ошибки в описании

местоположения границ земельного участка.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заневский

вестник» и разместить на официальном сайте МО «Заневское городское

поселение» http://www.zanevkaorg.ru.

 2

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации МО «Заневское городское поселение» по

архитектуре, земельным и имущественным вопросам Егиазаряна Г.В.

Глава администрации                                                                        А.В. Гердий

 3

 Утверждена
постановлением администрации
МО "Заневское городское поселение"

Всеволожского муниципального

района Ленинградской области
от 08.02.2023 № 103

 Лист 1
Схема расположения земельного участка или земельных участков

 на кадастровом плане территории
Условный номер земельного участка  -
Площадь земельного участка 13 434 м

2
Обозначение характерных

точек границы
Координаты,м, МСК-47 зона 2

X Y
н1 436550.90 2231428.35
н2 436532.24 2231458.50
н3 436509.40 2231466.25
н4 436498.17 2231495.87
н5 436495.58 2231500.23
н6 436483.49 2231535.02
н7 436489.72 2231536.35
н8 436486.88 2231547.53
н9 436467.61 2231544.34
10 436454.45 2231592.18
11 436450.78 2231595.68

н12 436455.37 2231605.99
13 436453.89 2231606.85

н14 436424.92 2231664.84
15 436423.69 2231664.40
16 436413.89 2231687.03
17 436416.23 2231687.87
18 436404.39 2231722.68
19 436392.15 2231753.51
20 436397.60 2231768.40
21 436399.84 2231775.33
22 436412.27 2231787.79
23 436415.49 2231792.43
24 436430.37 2231813.92
25 436430.58 2231814.13
26 436439.29 2231822.68
27 436452.14 2231829.99
28 436464.40 2231838.11
29 436473.66 2231853.49
30 436488.31 2231858.38
31 436503.59 2231873.08
32 436523.73 2231890.94
33 436542.73 2231910.12
34 436541.75 2231916.12

н35 436549.16 2231917.97
36 436579.67 2231947.43
37 436607.82 2231975.84
38 436619.82 2231988.72
39 436628.69 2232002.27
40 436650.88 2232036.22
41 436661.40 2232067.82
42 436667.49 2232084.09
43 436674.99 2232111.30
44 436677.38 2232114.36

н45 436697.20 2232145.26
н46 436704.73 2232152.68
н47 436685.64 2232154.44

 4

 Лист 2
48 436687.25 2232149.34

н49 436668.65 2232112.71
н50 436659.21 2232092.10
н51 436654.45 2232079.98
н52 436647.69 2232064.15
н53 436649.60 2232063.38
н54 436644.65 2232044.64
н55 436642.38 2232038.69
н56 436629.53 2232017.90
н57 436616.05 2232001.64
58 436611.62 2231996.43
59 436613.88 2231986.95
60 436597.45 2231979.96
61 436569.33 2231952.78
62 436547.58 2231930.69
63 436547.68 2231930.52

н64 436526.40 2231907.95
н65 436497.12 2231878.23
н66 436486.58 2231869.87
н67 436484.29 2231870.37
н68 436463.31 2231866.08
н69 436453.08 2231863.79
н70 436439.02 2231849.19
н71 436416.68 2231824.06
н72 436398.05 2231793.54
н73 436394.30 2231795.30
74 436395.26 2231784.13
75 436396.03 2231778.10
76 436390.21 2231778.97
77 436373.97 2231766.04
78 436378.26 2231763.20
79 436374.28 2231758.85
80 436377.09 2231756.26
81 436383.74 2231741.39
82 436390.50 2231720.81
83 436396.07 2231703.87
84 436401.68 2231686.80

н85 436423.21 2231626.09
86 436438.06 2231603.42
87 436441.87 2231595.35
88 436448.66 2231588.90
89 436452.18 2231550.51
90 436457.92 2231541.48
91 436460.07 2231527.50
92 436465.16 2231516.40
93 436462.40 2231513.55
94 436487.31 2231453.96
95 436500.25 2231428.88
96 436509.71 2231429.09
97 436531.79 2231411.82
н1 436550.90 2231428.35
98 436493.48 2231471.48
99 436493.24 2231475.13

100 436489.60 2231474.90
101 436489.83 2231471.25
98 436493.48 2231471.48

 5

 Лист 3